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J1larHOCTUYHa aHKeTa BUYUTeNiB No4YaTKOBUX
KJlaciB

6 BignoBigen
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTUku

Ctax poboTu @ KonitoBaTu

6 Bignosiaen

@ [0 3-x pokis
@ 3-5 pokis
5-10 pokiB
@ 10-20 pokis
@ Ginbwe 20 pokis

UM gocTaTHbO BONOAIETE CydYaCHUMMU OCBITHIMU TeXHOMOriAMU? AKi NpakTUYHO
BMKOCTOBYETE?

6 Bignosigen

Tak . IrpoBi TexHONOTii, XMapHi TEXHONOTII,KBECTU, 340POB'A36epeXyBanbHi TEXHONOTII.,
Tak. IrpoBi TexHOMOrii, KBECTU, 340POB'A36epeXyBasibHi TEXHOOTIT.

Tak. KBecTu, QR-kogu, irpoBi TexHoNOrii, 340p0oB'a36epexxyBasnbHi TexHonoril, STEM-
TexXHonorir

Ha poctaTHbOMY piBHI Bonogito. BukopuctoByto ryrine dopmu, nagnet
TakK

Tak. TexHonoris 0CO6UCTICHO 30PIEHTOBAHOIO HaBYaHHSA, CTBOPEHHA CUTYyaLil ycnixy /
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Yn maeTe Bu ceptudikat 3 IKT, iHwi cepTudikatm. |_|:| KonitoBaTn

6 Bignosiaen

Lindposi TexHonorii 6 (100%)
OcHoswu IKT

OcHoBwu IHTepHeTy

IHTen. HaeyaHHs ans

4 79
MalbyTHBOro (66,7%)

IHWe

AK Bu nigBuLLyeTe cBOto KBanigikauito? |E| KonitoBaTu

6 Bignosiaen

MeTOANYHI 00'eAHaHHSA

METOANYHI (HOPMYBaHHS

Kypcy MigBULLEHHS

0,
kBanidikauii 6 (100%)

caMoocCBiTa 6 (100%)
MeToau4vHa nitepartypa 4 (66,7%)

pecypcu iHTepHeT 6 (100%)

Yu posmilyeTe B aBTOpCbKi MaTepianu Ha 0COOGUCTUX cainTax Ta @ KonitosaTy
iHWnxWeb-pecypcax?

6 BignoBigen

Tak 6 (100%)

74
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Hi [0 (0%)

|D KonitoBaTtun

[ns ouiHlOBaHHA 3006yBadiB 0CBiTU Bu BUkopuctoByeTe: (MOXHa
o6paTu Kinbka BapiaHTiB Bignosigei) *

6 Bignosiaen

NoTOYHe
dhopmyBanbHe 6 (100%)
CaMOOLLiHIOBaHHSA 6 (100%)

5 (83,3%)

B3aEMOOLLiHIOBaHHS
nigcymkoBe 5(83,3%)

iHWe

|D KonitoBaTun

AKi dopMu pob60TM Bn BUKOPUCTOBYETE AN BNPOBAaLKEHHS
dbopMyBanbHOro ouiHOBaHHA?

6 Bignosiaen

CrNOBECHE OL|iHIOBaHHSA 6 (100%)

4 (66,7%)

noptdonio
5 (83,3%)

JNINCTN CaMOOLiHKOBaHHS

3BOPOTHUI 3B'I30K 5 (83,3%)

1 (16,7%)

iHLWEe
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AKi KpuTepii ouiHOBaHHA B BUKOpUCTOBYETE A5 NMPpeAMETY |_|:| KonitoBaTn
(npeamerTiB), AKi BUkNagaeTte?

6 Bignosiaen

po3pobnsto BNacHi, B ToMy

o . 5 (83,3%)
4Yunucni cnifnibHO 3 AITbMU

apanTyto kputepii MOH go

6 (100%)
ymMoB poboTu 3aknagy
BUKOPUCTOBYH BUKITHOHHO
—1 (16,79
pekomeHpaauii MOH (16,7%)
iHWe
0 1 2 3 4 5 6
AKi eNeKTPOHHI OCBITHI NnaT®opMmn BUKOPUCTOBYETE ANSA |D KonitoBaTu
3iACHEHHA KOHTPOJIKO 3HaHb YYHIB MiJ Yac gUCTaHLUinHOro Ta
3MilllaHOro HaBYaHHA?
6 Bignosiaen
Classroom 6 (100%)
BceocsiTta 6 (100%)
HaYpok 6 (100%)
Padlet —1 (16,7%)

Learningapps
Mentimeter
Kahoot

iHLWe

KomnaHist Google He cTBOptoBana uer BMICT i He MigTpyuMye noro. [oBifoMUTH NPO NOPYLIEHHS - YMOBHU
BMKOPWUCTaHHS - [oniTrka KOHDiaeHLiAHOCTI
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